

Nytorv 3 ApS

Hasserisvej 107, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 31 05 66 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nytorv 3 ApS
Hasserisvej 107
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 05 66 59
Stiftet: 30. oktober 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Lars Møller Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283 t.kr. mod 1.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.282.509	1.149.871
1 Personaleomkostninger	-279.257	-293.664
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.140	-85.140
Driftsresultat	918.112	771.067
Andre finansielle indtægter	59.586	50.508
Øvrige finansielle omkostninger	-94.945	-91.452
Resultat før skat	882.753	730.123
Skat af årets resultat	-192.691	-158.799
Årets resultat	690.062	571.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	240.062	121.324
Disponeret i alt	690.062	571.324

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.654.020	13.739.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.654.020</u>	<u>13.739.160</u>
Andre værdipapirer	560.056	300.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.056</u>	<u>300.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.214.076</u>	<u>14.039.618</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	176.961	302.656
Tilgodehavender i alt	<u>176.961</u>	<u>302.656</u>
Likvide beholdninger	653.867	672.862
Omsætningsaktiver i alt	<u>830.828</u>	<u>975.518</u>
Aktiver i alt	<u>15.044.904</u>	<u>15.015.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	8.797.349	8.557.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>9.397.349</u>	<u>9.157.287</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.224.500	2.245.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.224.500</u>	<u>2.245.400</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	143.202	8.850
Anden gæld	3.279.853	3.603.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.423.055	3.612.449
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.423.055</u>	<u>3.612.449</u>
Passiver i alt	<u>15.044.904</u>	<u>15.015.136</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	8.435.963	2.280.000	10.865.963
Udloddet udbytte	0	0	-2.280.000	-2.280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.324	450.000	571.324
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	8.557.287	450.000	9.157.287
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.062	450.000	690.062
	150.000	8.797.349	450.000	9.397.349

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>279.257</u>	<u>293.664</u>
	<u>279.257</u>	<u>293.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>560.056</u>
Dagsværdi ultimo		<u>560.056</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>59.586</u>
